

---

Subject: Re: {x,y}size, scale\_factor, and window size  
Posted by [rfinch](#) on Sun, 04 Aug 1991 03:18:02 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

In article <1991Aug3.171437.16034@nevada.edu> ramesh@nevada.edu (RAMESH VISWANATHAN) writes:

> Could the fact that the PostScript device has a variable pixel size whereas  
> the window on your screen doesn't be \*one\* explanation for the discrepancy?

I got the thing to work, but still am not sure how. I might know more  
in a couple of days.

> A related question: Do you get a grey background when you dump the captured  
> image (using TVRD) on to the PostScript printer (black & white, not color)?

I had a similar problem with color postscript....going to 8  
bits\_per\_pixel fixed it.

--

Ralph Finch 916-445-0088

[rfinch@water.ca.gov](mailto:rfinch@water.ca.gov) ...ucbvax!ucdavis!caldwr!rfinch

Any opinions expressed are my own; they do not represent the DWR

---